YC10124-013

2025 年 2 月

 お客様 各位
明星電気株式会社

気象防災事業部

営業本部

水管理関連製品 新規ご注文受付終了のご案内
拝啓 、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、長年に亘りご愛顧頂いておりました下記水管理関連製品につきまして、品質維持と安定供

給に努めてまいりましたが、材料が入手困難なことで安定したご提供を継続することが困難な状況にな

りました。誠に遺憾ながら新規のご注文受付を終了させていただくことになりましたので下記の通り、

ご案内申し上げます。これまでご愛顧いただきましたお客様には心より感謝申し上げますとともに、

突然のご案内となりましたことを深くお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

製造終了製品    水晶水位計 QWP型, 光給電型水位計 QWP F シリーズ

          フロート型水位計シリーズ, 開度計シリーズ，吃水計シリーズ

提供終了時期    2025 年 9月 30日までのご注文をもって終了といたします。

             ＊ただし機器構成により LT 10 か月程度要する場合もありますので

             納期をご勘案いただきお早めのご注文をいただければ幸甚です。

             また在庫状況によりご意向に沿えない場合がございます

点検・修理対応期間  最終納品年度より 10年間 (2026年 3月 31日から 2036年 3月 31日まで)

（故障個所の部品在庫がなくなった時点で、修理をお受けできなくなります。

また上記期間内で段階的に点検サービスを終了いたします）

お問い合わせ先    下記窓口までご連絡くださいますようお願い申し上げます。

           明星電気株式会社 営業本部

気象防災営業部  03－6204－8251  西日本支店 06－7730－9848

以上